
DAKA BINS 2-PACK 2x2 - MAGPUL DAKA 2X2 BINS 3.6" X 3.6" X 1.8"
BLACK 2/PACK

Hemsida

DAKA Bins är designade för att passa in i DAKA GRID Organizer Panels för att
hålla lösa delar, utrustning, ammunition och andra föremål säkra inuti Magpul
DAKA Hard Cases eller vilket fodral som helst utrustat med DAKA GRID
Organizer. DAKA Bins finns i två storlekar för att ge flexibilitet i förvaring, med ett
par av 2x2 DAKA Bins, där varje tapp på undersidan av Bin låser sig säkert i
GRID Panels. DAKA Bins har transparenta lock för enkel identifiering av
innehållet, och de förstärkta låsflikarna på locket låser sig säkert med sidoflikarna
på Bin för att hålla Bins stängda. För ytterligare organisation ger färgpenna dot
matrix-paneler på locken användarna ytterligare identifieringsmöjligheter för
GRID-organisation. Förutom de hållbara locken är DAKA Bins själva tillverkade
av robust polypropylen och designade för tuff användning med 0,1” tjocka väggar
för att skydda vad som än placeras inuti. DAKA Bins finns i svart, FDE och röd,
så färgerna på DAKA Bins kan också användas som kodning för dem som kan
behöva snabb visuell bekräftelse av innehållet. Vi har också gjort våra DAKA
Bins så att de trivs lika bra utanför DAKA GRID Organizer på din arbetsbänk eller
var du än använder dem. Varje paket innehåller två (2) 2X2 Bins. Förstärkta
låsflikar på locket låser på Bin-kroppen för att säkra delar, verktyg och andra små
föremål. Nestar in i DAKA GRID Baspaneler. Transparent lock för enkel
identifiering och organisering av innehållet. Stapelbara och funktionella utanför
DAKA GRID Organizer. Tillverkade av hållbart, kemikaliebeständigt
polypropylenmaterial. KOMPATIBILITET: DAKA GRID Organizer Bas. Två (2)
DAKA Bins/antal.

Produktinformation

Namn: MAGPUL DAKA 2X2 BINS 3.6" X 3.6" X 1.8" BLACK 2/PACK
Tillverkare: MAGPUL
Produktnr: 430109617
Tillv.nr.: MAG1390-BLK
Leveransvikt: 0.122kg
Leveranshöjd: 89mm
Leveransbredd: 95mm
Leveranslängd: 95mm
UPC: 840815147701

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/
https://www.brownells.se/MAGPUL-DAKA-BINS-2-PACK-2x2-BLACK-430109617
https://www.brownells.se/Manufacturers/Magpul
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Säkerhetsinstruktioner för DAKA BINS 2PACK 2x2

Introduktion
Tack för att du har valt DAKA BINS 2PACK 2x2. Dessa bin är designade för att ge säker och effektiv förvaring av
lösa delar, utrustning och andra föremål. För att säkerställa en trygg användning av produkten, vänligen läs igenom
dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens anvisningar för att undvika skador.
Förvara produkten utom räckhåll för barn och sårbara grupper.
Kontrollera produkten regelbundet för tecken på skador eller slitage.
Rapportera eventuella farliga produkter eller incidenter till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd endast DAKA BINS för avsedda ändamål.
Undvik att överbelasta binen för att förhindra att de går sönder eller skadas.
Kontrollera att locket är ordentligt stängt innan du flyttar eller staplar binen.
Använd inte binen för att lagra farliga eller giftiga material.
Se till att binen är placerade på en stabil yta för att undvika att de välter.

Instruktioner för installation och användning

Installation

Placera DAKA BINS på en jämn och stabil yta.
Om du använder dem i DAKA GRID Organizer, se till att varje tapp på undersidan av binet låser sig ordentligt i
GRID Panels.
Kontrollera att locket är korrekt placerat och låst innan du fyller binen.

Användning

Öppna locket genom att lyfta det försiktigt.
Fyll binen med önskade föremål, se till att inte överfylla.
Stäng locket ordentligt för att säkerställa att innehållet förblir skyddat.
För att identifiera innehållet, använd färgpenna dot matrixpanelerna på locket.

Avfallsinstruktioner
DAKA BINS är tillverkade av polypropylen, vilket är återvinningsbart.
Vid avfallshantering, följ lokala riktlinjer för återvinning av plastmaterial.
Släng inte produkten i hushållsavfall; kontrollera om det finns särskilda insamlingsplatser för plast.

Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller mer information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där produkten
köptes. Se till att ha produktens artikelnummer tillgängligt vid kontakt.

Vi tackar för att du valde DAKA BINS och önskar dig en säker och effektiv användning!
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Brownells Sverige

Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
Skyttetillbehör
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